
105

104

102

A

E

CAI

103

CAI
R

106

107

108

111

R

CAI

A

109

110

112

113

G

R

0000

0000

A

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

Cattenbroekerdijk

We
ide

pa
d

hm

hm

hm

tel

vb

hm

vb

hm

vb

vb

hm

vb

vb

vb

bk

wl
wl

r

bk

bk

bk

wl

bk

bk

r

Weide
pad

Lins
cho

ten

Montfoort

Deelkader 3

Deelkader 2

Deelkader 1

0.20

0.20

0.20
0.100.20

0.20

0.20

0.20

0.10

0.10

0.20

0.40

0.10
0.15

0.10

0.10

0.150.15
0.150.20

0.20

0.15
0.10

0.10
0.10

0.10
0.10
0.10
0.10

0.10

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

0.10

0.10
0.10

0.10

0.10
0.10

0.10
0.10
0.10

0.10
0.10
0.10

0.10

0.10

0.40

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10
0.10

0.10
0.10

0.10

0.15
0.15

0.15

0.15
0.15

0.15

0.15

0.15

0.15

0.10

0.100.10
0.100.10

0.10

0.15

0.15

0.10

0.150.15
0.150.15

0.15

0.10

0.10
0.10

0.10

0.10
0.10

0.10

0.10

0.15

0.150.40

0.10

0.15

0.15

0.15

0.15

4.00
4.004.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

3.00

4.00
4.00

4.00

4.00

4.004.00
4.004.00

4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00
4.00

4.00
4.00
4.00

4.00
4.00
4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00
4.00
4.004.00

4.00

4.00

4.00

3.00

4.004.004.004.00
4.00

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Hoogte/diameter onbekend
Hoogte/diameter onbekend

Hoogte/diameter onbekend

Hoogte/diameter onbekend

0.10

0.10

4.00

4.00

Monumentale boom, niet kappen!

108
111

CA
I

A
109

36

41
40 43A 44A

39

46

39A

44

756

819

927

179
9

783

180
0

180
1

107
8

0.1
00.1

0

0.1
0

0.1
0

0.1
0

0.1
0

0.1
0

0.1
5

0.1
5

0.1
5

0.1
5 0.1

5
0.1
5

0.1
5

0.1
5

0.1
5

0.1
0

0.1
0
0.1
00.1

0
0.1
0 0.1

0
0.1
5 0.1

5
0.1
0 0.1

5
0.1
5
0.1
5
0.1
5
0.1
5

0.1
0

0.1
0

0.1
0 0.1

0
0.1
0 0.1

0

0.1
0

0.1
00.1

50.1
5

0.4
0 4.0

0
4.0

0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
3.0

0 4.0
0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
4.0

0
Ho
ogt

e/d
iam

ete
r o

nbe
ken

d

Ho
ogt

e/d
iam

ete
r o

nbe
ken

d

CA
I

110
112

113

G R

000
0

000
0

A

32

36

34

34a
35

101
4

781

929

816

109
8

0.1
5

0.4
00.1

00.1
5

0.1
5

0.1
50.1

5
4.0

04.0
0

4.0
0

4.0
04.0

0

Monumentale boom, niet kappen!

10
5

E

CA
I

CA
I

R

10
6

10
7

R

vt

vt

vt

49A

46

51

52

49

13
73

11
03

11
04

54
5

57
8

10
24

18
03

18
01

10
22

18
02

95
2

95
3

18
05

57
6

0.
20

0.
20 0.
20

0.
10 0.
20

0.
20

0.
20

0.
20

0.
100.
10

0.
20

0.
40

0.
100.
15

0.
10

0.
10

0.
15

0.
15

0.
15

0.
20

0.
20

0.
15

0.
10

0.
10

0.
10

0.
100.
10

0.
10

0.
100.
100.
10

0.
10

0.
100.
10

0.
10

0.
10

0.
10

0.
100.
10

0.
10

0.
10

0.
100.
10

0.
10

0.
10

0.
10

0.
10

0.
10

0.
10

0.
400.
100.
10

0.
10

0.
10

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

5.
00

4.
00

4.
00

4.
00

2.
00

4.
00

3.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
004.
00

4.
00

4.
00

4.
004.
00

4.
00

4.
004.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
004.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

4.
00

2.
004.
00

4.
00

4.
00

4.
00

Ho
og

te
/d

ia
me

te
r 
on

be
ke

nd

Ho
og

te
/d

ia
me

te
r 
on

be
ke

nd

0.
10

0.
10 4.
00

4.
00

Legenda

Te kappen boom t.b.v. kadeverbetering HDSR

Te kappen boom t.b.v. BoomStructuurPlan gemeente Montfoort

Te handhaven boom - In werk 'kadeverbetering HDSR' 

Te handhaven boom

diamhoogte

Kleur op tekening:

bepalen of boom gekapt moet worden
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Situatie

Opmerkingen:
· Maten in meters tenzij anders vermeld
· Materiaal maten in millimeters tenzij anders vermeld
· Hoogte maten in meters t.o.v. N.A.P. tenzij anders vermeld
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